
KARO Production s.r.o.

293747312019

Rok Měsíc IČ
1 x

Rohanské nábřeží 642/35
Praha
186 00

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2019 Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání liší-li se od bydliště

v plném rozsahu
ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

AKTIVA
Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.

b

Minulé úč. období

Korekce
1 432a

Označení
Brutto

47345 928AKTIVA CELKEM 33 950Součet A. až D. 1 45 455

255366Stálá aktiva 146Součet B.I. až B.III. 3 111B.

255365Dlouhodobý hmotný majetek 145Součet II.1. až II.5. 14 110B.II.

255365Hmotné movité věci a jejich soubory 14518 110B.II. 2.

1Dlouhodobý finanční majetek 1Součet III.1. až III.7. 27 1B.III.

1Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 132 1B.III. 5.

21845 551Oběžná aktiva 33 801Součet C.I. až C.IV. 37 45 333C.

21824 970Zásoby 17 615Součet I.1. až I.5. 38 24 752C.I.

12 035Materiál 10 95239 12 035C.I. 1.

21812 935Výrobky a zboží 6 66341 12 717C.I. 3.

12 717Výrobky 5 40842 12 717C.I. 3.1.

218218Zboží 1 25543C.I. 3.2.

18 990Pohledávky 14 371Součet II.1. až II.3. 46 18 990C.II.

18 990Krátkodobé pohledávky 14 37157 18 990C.II. 2.

11 299Pohledávky z obchodních vztahů 6 08658 11 299C.II. 2.1.

7 691Pohledávky - ostatní 8 28561 7 691C.II. 2.4.

324Stát - daňové pohledávky 49364 324C.II. 2.4.3.

2 163Krátkodobé poskytnuté zálohy 5 76265 2 163C.II. 2.4.4.

5 204Jiné pohledávky 2 03067 5 204C.II. 2.4.6.

1 591Peněžní prostředky 1 815Součet IV.1. až IV.2. 71 1 591C.IV.

404Peněžní prostředky v pokladně 6272 404C.IV. 1.

1 187Peněžní prostředky na účtech 1 75373 1 187C.IV. 2.

11Časové rozlišení aktiv 3Součet D.1. až D.3. 74 11D.

11Náklady příštích období 375 11D. 1.



Stav v běžném
účetním období

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

b

Označení PASIVA

45 455PASIVA CELKEM 33 950Součet A. až D. 78

2 687Vlastní kapitál -1 316Součet A.I. až A.VI. 79A.

200Základní kapitál 200Součet I.1. až I.3. 80A.I.

200Základní kapitál 20081A.I. 1.

-1 517Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -2 450Součet IV.1. až IV.2. 95A.IV.

-1 517Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -2 45096A.IV. 1.

4 004Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 93499A.V. 

42 768Cizí zdroje 37 725Součet B. + C. 101B. + C.

42 768Závazky 37 725Součet C.I. až C.III. 107C.

42 768Krátkodobé závazky 37 725Součet II.1. až II.8. 123C.II.

2 725Závazky z obchodních vztahů 536129C.II. 4.

512Závazky – ovládaná nebo ovládající osoba 131C.II. 6.

39 531Závazky ostatní 37 189133C.II. 8.

Závazky ke společníkům 1 153134C.II. 8.1.

647Stát - daňové závazky a dotace 138C.II. 8.5.

38 884Jiné závazky 36 036140C.II. 8.7.

Časové rozlišení pasiv -2 459Součet D.1. až D.2. 141D.

Výdaje příštích období -2 459142D. 1.

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:

Sestaveno dne:

31.12.2019

s.r.o. zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod 
v zastoupení s textilem, oděvy, kožešinami, 
obuví a koženými výrobky



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

IČ

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

příslušnému finančnímu
úřadu

ke dni 31.12.2019

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

( v celých tisících Kč )
Rohanské nábřeží 642/35
Praha
186 00

1 x
MěsícRok

2019 29374731

KARO Production s.r.o.

číslo
řádku

běžném
Označení

b

TEXT

c 1
minulém

a 2

Skutečnost v účetním období

78 010Tržby z prodeje výrobků a služeb 29 6391I.

1 172Tržby za prodej zboží 1 0662II.

A. 78 333Výkonová spotřeba 26 639Součet A.1. až A.3. 3

A. 1 255Náklady vynaložené na prodané zboží 6811. 4

A. 75 196Spotřeba materiálu a energie 24 3642. 5

A. 1 882Služby 1 5943. 6

B. -7 309Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) -1 0337

E. 77Úpravy hodnot v provozní oblasti 72Součet E.1. až E.3. 14

E. 77Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 721. 15

E. 77- Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 721.1. 16

1Ostatní provozní výnosy 2 082Součet III.1. až III.3. 20III.

1Jiné provozní výnosyIII. 2 0823. 23

F. 15Ostatní provozní náklady 2 192Součet F.1. až F.5. 24

F. 3Daně a poplatky v provozní oblasti3. 27

F. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 1094. 28

F. 12Jiné provozní náklady 2 0835. 29

8 067Provozní výsledek hospodaření (+/-) 4 917I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*

Výnosové úroky a podobné výnosy 190Součet VI.1. až VI.2. 39VI.

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI. 1902. 41

J. 3 540Nákladové úroky a podobné náklady 4 457Součet J.1. až J.2. 43

J. 3 540Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 4 4572. 45

704Ostatní finanční výnosy 75946VII.

K. 580Ostatní finanční náklady 47547

-3 416Finanční výsledek hospodaření (+/-) -3 983IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

4 651Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 934* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

L. 647Daň z příjmů Součet L.1. až L.2. 50

L. 647Daň z příjmů splatná1. 51

4 004Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 934** (ř. 49) - L. 53**

4 004Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-) 934** (ř. 53) - M. 55***

79 887Čistý obrat za účetní období 33 736I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*



Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:

31.12.2019

s.r.o. zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení s 
textilem, oděvy, kožešinami, obuví a koženými výrobky


